ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร ได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน พฤศจิกายน 2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วุฒิมงคลเซอร์วิส จำกัด        
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น 16,9200 บาท (หนึ ่งแสนหกหมื ่นเก้าพันสองร้อยบาท) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร